
Klaar om op paard te gaan? Tok aan! We zijn niet verantwoordelijk voor gebeurlijke ongevallen.

NR ACHTERNAAM NAAM PAARD

12A-115cm Starttijd : 9u

1 VANOLST MIKE DIVINO B

2 LINDEBLAD REBECCA XX

3 SCOTT HILARY GLOR

4 THIAGO RIBAS DA COSTA LACONDA Z

5 MATTERNE JOLIEN ALISHA

6 CARIS NICOLE ENDOLA

7 MOTMANS JAN XX

8 LUNEBACH MAUDE BALTIC HERO

9 CHRISTIE TAMARIN CIABELLIE

10 WOUTERS TWIGGY ZINNINE

11 CONINGS ELLEN CAYENNE Z

12 HEYNICKX STEFANIE BORN IN THE RAIN

13 MORSSINKHOF EVY VEGA

14 RABIJNS TOM IDORIJKE VAN HET NAPOLEONHOF

15 GHAIBI KARIM INFERNO

16 CAPROENS SILKE FEVER VAN 'T COOLENHOF

17 WILIQUET BARBARA B.QUICK

18 PEETERS STEPHANIE ATTORONTO VAN DE KOPSHOEVE

19 LEGROS CéLINE VENJA S

20 POUKENS MARJAN FAIR PLAY

21 PEETERS LUC HANDSOME

22 DENAYER JULIEN HELGA VAN DE VRUNTE

23 GEUSENS JOHNY GAZELLE G

24 LORQUET JEAN-JACQUES QUETSCHE DU BRéAU

25 VANHOOF PASCAL HANNA VAN'T BOEKWEIT

26 BASTIAANS MARC HAYA

27 DELEPINE ANTOINE NAGANO

28 VANOLST MIKE CAPITANO

29 WOUTERS TWIGGY PEPPER

30 LUNEBACH MAUDE GILLIAN K

31 CARIS NICOLE FADELHEID

32 JURGEN GRGEOOR JORDEN D&K

33 MOTMANS JAN XX

34 CHRISTIE TAMARIN CLASSY Z

35 MATTERNE JOLIEN QUINA

36 VAES ELIEN HOLLIDAY VAN DE PADDENBORRE

37 ALVER LARA SIMMERICK

38 PIEDBOEUF FRANçOIS CAMANO B

39 GHAIBI CELIA JUFFER

40 PIEDBOEUF FRANçOIS CAMANO B

41 POUKENS MARJAN IDOOL-K
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42 MORSSINKHOF EVY DIANITA H

43 GEENEN SANDER QUICK Z

44 RABIJNS TOM JASPER TACHOR

45 GEENEN JORIS CLOVER ASBORNE Z

46 VANMUYSEN ELISA CALIDA Z

47 JONKMANS CARINE ELDOR

48 DENAYER JULIEN DENVER

49 WOUTERS TWIGGY WARBANTAS

50 VANMUYSEN ELISA CALIDA Z

51 LORQUET JEAN-JACQUES CHIC STORY Z

52 LEGROS CéLINE GIREINA VAN HET TATERKUILENHOF

53 GEUSENS JOHNY VALINA Z

54 PEETERS LEONIE CALVA Z

55 VANOLST MIKE SHAKIRA

56 VANHOOF PASCAL WISKE V'T BOEKWEIT Z

57 GHAIBI CELIA TINTIN

58 PEETERS LEONIE CALVA Z

59 MATTERNE JOLIEN UDARCA II V/H EIKELBOS

60 PEETERS LUC AZZURO

61 BASTIAANS MARC CéLESTE

62 POUKENS MARJAN ANYTIME

63 VAES ELIEN EL MATCHO

64 CHRISTIE TAMARIN ISABEL

65 CAPROENS SILKE BIJOU FORTUNA

66 RABIJNS TOM IDORIJKE VAN HET NAPOLEONHOF

67 GEUSENS RACHEL JANA

68 BENAETS KRISTOF IRINDE VAN HET GOOVAHOF

69 GEENEN SANDER DRIVER Z

70 PROUVE KOEN GRINGO

71 GHAIBI NINA TINTIN

72 PAULISSEN YANNICK ILJO VAN DE RISPEN

73 MORSSINKHOF EVY BILLY

74 PAULISSEN INTHE FINESSE VAN HET HERTENROOI

75 LAMINE KHEDDACHE SALVINA

76 DENAYER JULIEN INDRA THOF TER KALVEKETE

77 VERING KAI X1

78 LORQUET JEAN-JACQUES DIVA SAINTE HERMELLE

79 GEENEN JORIS CIEBELLE ASBORNE Z

80 MATTERNE LINDSY FUTURE Z

81 WOUTERS TWIGGY VICTOIRE

82 GEUSENS JOHNY QUADRO

83 POUKENS MARJAN CADE VD MOLENBERG

13A-125cm

1 WOUTERS TWIGGY VICTOIRE

2 CHRISTIE TAMARIN CLASSY Z

3 ELBERS VINCENT IMPORTANT

4 GEUSENS JOHNY VALINA Z

5 LINDEBLAD REBECCA XX

6 SCOTT HILARY CIC



7 THIAGO RIBAS DA COSTA BAMBINO

8 VERING KAI

9 VANHOUCHE GIEL GENTLEMAN'S AGREEMENT

10 VERMEIRE MARIO WONDERGIRL

11 RIBAS CARLOS RONALDO

12 VLEMMIX JAN FLUGEL VH PALMENHOF

13 LIEFSOENS ISABELLE CORRYCHELLA

14 VAES ELIEN IZMIR

15 RIBAS CARLOS RONALDO

16 VANOLST MIKE DIVINO B

17 BASTIAANS MARC CIVOLI

18 DENAYER JULIEN HELGA VAN DE VRUNTE

19 MOTMANS JAN XX

20 PEETERS LUC AZZURO

21 MORSSINKHOF EVY BILLY

22 DEBERG MARC DEBERG MARC COOL MAX

23 PEETERS LEONIE CARDENTA

24 MATTERNE LINDSY DUTCH LEO Z

25 WOUTERS TWIGGY AVASTRONA

26 ALVER CAMILLA MARIE QUERINA ADELHEID Z

27 PIETERS LODE ITS EASY

28 CHRISTIE TAMARIN ISABEL

29 ELBERS VINCENT DESPERADOS

30 BENAETS KRISTOF ARINDE VAN 'T GOOVAHOF

31 GEUSENS JOHNY GAZELLE G

32 LINDEBLAD REBECCA XX

33 SCOTT HILARY DEWY

34 PEETERS LEONIE CARDENTA

35 THIAGO RIBAS DA COSTA SISSI DE LA BOUVERIE

36 GHAIBI KARIM CONTADOR

37 MENDES ANTONIO CASSINATO

38 VANHOUCHE GIEL ESQUIRE

39 VERMEIRE MARIO VDS IMPRESSIVE

40 VLEMMIX JAN INHOTEP

41 LIEBREGTS JAN ODERMUS

42 MORSSINKHOF EVY VEGA

43 ZIJL DAISY BADERMIE

44 LAMINE KHEDDACHE QUANTO VAN DEN HELLE

45 AGOSTINI BERNARD HARKANT DAY DE HAUTE MELLEN

46 WOUTERS TWIGGY UNTOUCHABLE

47 VANDORMAEL PETRA GINGER ALE VAN DE BUCXTALE

48 DENAYER JULIEN DENVER

49 PIETERS LODE I-QUINCY

50 CHRISTIE TAMARIN CHI MAI

51 ELBERS VINCENT CHAMP'S SON

52 GEUSENS JOHNY EVELINE

53 LUYTEN MERITHE GéNéRIQUE ROYALE

54 CLAUW JORDY FARAO V/D KIEVIETSDRIESSEN

55 LINDEBLAD REBECCA XX

56 PEETERS LUC FALDIANO



57 SCOTT HILARY FABLE

58 THIAGO RIBAS DA COSTA IDARQUITHAGO

59 VANHOUCHE GIEL ZUCKERPUPPE

60 VERMEIRE MARIO VDS INDIANAPOLIS

61 MATTERNE LINDSY WARKILLY

62 VLEMMIX JAN CONTIQI

63 LAMINE KHEDDACHE UNESCA

64 CARIS NICOLE DAMINA

65 PAULISSEN INTHE FINESSE VAN HET HERTENROOI

66 AEGTEN JORIS TEREUSA

67 WOUTERS TWIGGY FILOU

14A-135CM 15A-145CM HANDICAP

1 GHAIBI KARIM DUPONT'S HJ CLOCKWORK

2 ELBERS VINCENT CRACK DADERO

3 THIAGO RIBAS DA COSTA TITAN D HOYO

4 VANHOUCHE GIEL ZUCKERPUPPE

5 VLEMMIX JAN LA CORONA

6 CLAUW JORDY QUICKSTEP OM Z

7 MENDES ANTONIO MONTENEGRO TAME

8 CARIS NICOLE BLUE LADY

9 DENAYER JULIEN HOLIDAY VAN HET TAUBERSHOF

10 RIBAS CARLOS RONALDO

11 SCOTT HILARY VIV

12 ROGGEN MAIKEL CALUNA'S CHANEL

13 RIBAS CARLOS RONALDO

14 GHAIBI KARIM CASSINI SKY

15 ELBERS VINCENT CASANOVA

16 THIAGO RIBAS DA COSTA TAMERLAN DU PONCEL

17 VANHOUCHE GIEL ESQUIRE

18 VLEMMIX JAN BIENNO V/H SONNISHOF

19 CLEMENS PIETER X1

20 PAULISSEN YANNICK HERAS VAN DE RISPEN

21 VERMEIRE MARIO WONDERGIRL

22 GEUSENS JOHNY EVELINE

23 MENDES ANTONIO SISSI DE LA HAMENTE

24 CLAUW JORDY HONNEUR V/D KIEVIETSDRIESSEN

25 GHAIBI KARIM CHER V

26 ELBERS VINCENT CHARLY

27 THIAGO RIBAS DA COSTA ZARTOES

28 VANHOUCHE GIEL FIGARO DU VERBY

29 VLEMMIX JAN ZINO

15A-145CM HANDICAP

1 GHAIBI KARIM OTTO MATTIC


